

Pressemeddelelse

28. februar 2025

Riisfort Holding A/S køber 100 % af aktierne i Wallmann A/S med base i Silkeborg.

Riisfort Holding A/S, har dags dato underskrevet en aftale om at erhverve 100 % af aktierne i Wallmann A/S, én af Danmarks førende distributører til gulv og byggeindustrien.

Wallmann A/S har gennem de seneste år målrettet positioneret sig som en betydelig rådgiver og leverandør af gulve og byggeprodukter til danske gulvforretninger, trælastere, DIY-kæder, bygherrer, arkitekter og entreprenører, hvor nøgleordene har været innovation, troværdighed og bæredygtige løsninger.

Driften af Wallmann A/S fortsætter uændret fra de nuværende lokationer og med Wallmanns' højt kvalificerede arbejdsstyrke.

Med dette opkøb understreger Riisfort Holding A/S selskabets langsigtede engagement i at være den foretrukne leverandør af dekorative overflader indenfor træbaserede produkter til det danske marked. Ud over Wallmann A/S ejer Riisfort Holding også R. Riisfort A/S og de to virksomheder fortsætter som uafhængige virksomheder under fælles ejerskab.

Jan Svendsen, CEO, Riisfort Holding A/S

"Vi har fulgt Wallmann A/S gennem mange år, og firmaet har altid fremstået som en ordentligt, innovativ og meget serviceminded virksomhed, hvis forretningsmodel og værdier på mange måder minder om vores egne. Vi er derfor glade for at kunne byde Wallmann A/S vedkommen til Riisfort familien. Dette opkøb vil helt sikkert skabe gode synergier for begge virksomheder, og herved ruste os til fremtiden, til gavn for vores kunder.

Vi ser frem til samarbejdet med Wallmann A/S og til at bidrage til videreudviklingen af selskabet med fokus på vækst og værdiskabelse".

Kenneth Vraa, CEO Wallmann A/S

"Med Riisfort Holding A/S som nye ejere af vores virksomhed er jeg overbevist om, at vi vil blive endnu bedre rustet til at møde fremtidens ønsker og forventninger fra vores kunder. Markedet ændrer sig hurtigere end tidligere, og det kræver omstillingsevne og vilje hvis vi vil styrke den service, vores kunder fortjener. Derfor glæder vi os meget til medlemskabet i Riisfort-familien og til de nye muligheder, det giver os".

Om Riisfort Holding A/S

Riisfort Holding A/S blev grundlagt i 1948 og har base i Brabrand ved Aarhus og er Danmarks førende distributør af dekorative pladeprodukter såsom laminater, linoleum, Corian, finér, melaminbelagte og andre træbaserede plader til den danske køkken- møbel- og inventar-industri.

Riisfort Holding A/S er ejet 100 % af Riisfort Fonden hvis formål er at yde støtte til undervisning og forskning indenfor lægevidenskaben eller andre ligestillede formål til forbedring af folkesundheden. Riisfort Fonden har gennem de sidste 10 år bevilliget 20 millioner kroner til Aarhus Universitet og Aarhus Universitetshospital.

Om Wallmann A/S

I mere end 40 år har Wallmann A/S leveret byggematerialer i høj kvalitet, og er i dag en af de førende distributører af primært gulve, hylder og bordplader til byggevarerhandelen og til byggeprojekter på det nordiske marked. Med fødderne plantet solidt i den jyske muld, har vi opbygget en forretning, som specielt i de seneste år er vokset markant.

For mere information, kontakt venligst:

Jan Svendsen, CEO Riisfort Holding A/S

Telefon: +45 28261018

Carsten Hemme, Bestyrelsesformand Riisfort Holding A/S

Telefon: +45 25111700

Kenneth Vraa, CEO Wallmann A/S

Telefon: +45 30760580

Morten Bank, Bestyrelsesformand Wallmann A/S

Telefon: +45 51205551